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Zestaw Kufra Centralnego Urban
Abs Sw-Motech Ducati Desertx (22-)
Black 16-29l

Cena 1 848,00 zł

Cena poprzednia 2 099,00 zł

Dostępność Dostępność - 7 dni

Numer katalogowy GPT.22.995.60000/B

Kod EAN 4052572236383

Producent SW Motech

Opis produktu
Sportowy, lekki i solidny: aerodynamiczny kufer URBAN ABS o pojemności od 16 do 29 l. Odpowiedni na krótkie wycieczki jak i
w codziennej jeździe po mieście lub w czasie wolnym. W kufrze bez najmniejszego problemu zmieści się kask. Ta szczególnie
wygodna odmiana kufra URBAN ABS jest mocowana do stelaża STREET RACK lub ADVENTURE RACK za pomocą systemu DHV,
nowo opracowanego szybkiego zapięcia. Kufer ten jest mocowany na stelażu w prosty i szybki sposób (wystarczy jeden ruch
ręki i kufer już jest bezpiecznie zamocowany) i może być dodatkowo zabezpieczony zintegrowanym zabezpieczeniem
antykradzieżowym. W połączeniu z kuframi bocznymi URBAN ABS, zapewnisz sobie mnóstwo miejsca na motocyklu miejskim i
bez problemu będziesz mógł wybrać się na długie wycieczki. Kufer centralny jak i boczne serii URBAN ABS podkreślają
dynamikę motocykla i tylko minimalnie wpływają na właściwości jezdne. Ciesz się swoją wycieczką bez martwienia się o swój
bagaż: wodoodporna torba wewnętrzna, zintegrowana ochrona antykradzieżowa, pokrywa zamykana na zamek błyskawiczny
z zabezpieczeniem znajdującym się w zestawie. Chroni zawartość przed wiatrem, deszczem i kradzieżą. Wykonany z tworzywa
ABS łączy w sobie lekkość oraz dużą wytrzymałość jak i rewelacyjną trwałość. Ponadto materiał wyróżnia się sztywnością,
wysoką odpornością na uderzenia, warunki atmosferyczne i promieniowanie UV. Materiał ten sprawdza się od lat w SW-
Motech. Strukturalna powierzchnia kufra URBAN ABS jest łatwa w pielęgnacji i odporna na zarysowania. Pokrywa może być
całkowicie otwarta co umożliwia dobry dostęp do bagażu znajdującego się wewnątrz.  Właściwości kufra

Lekki kufer centralny do motocykli sportowych jak i nakedbike
Bezpieczne mocowanie na STREET RACK lub ADVENTURE RACK jednym ruchem ręki dzięki systemowi DHV
(szybkozłączka)
Dedykowany na stelaże STREET RACK lub ADVENTURE RACK, które dostępny osobno dla wielu motocykli
 Solidny, wytrzymały i lekki dzięki plastikowi ABS o grubości 2,5 mm (dolny) i 2 mm (górny)
Objętość można zwiększyć z 16 do 29 l za pomocą zamka obwodowego
W pełni rozbudowany kufer URBAN ABS bez najmniejszego problemu zmieści kask
Zintegrowane wewnętrzne paski do ściskania bagażu
Zabezpieczenie antykradzieżowe (przed zdjęciem kufra ze stelaża) oraz pokrywa zamykana na zamek błyskawiczny
(kłódka w zestawie)
 Wygodny uchwyt do przenoszenia
Odblaskowe szczegóły dla większego bezpieczeństwa w ruchu drogowym
 Nowoczesna, strukturalna powierzchnia jest łatwa w utrzymaniu i odporna na zarysowania.
Przestronna komora z siatki po wewnętrznej stronie pokrywy
 Wyściełana wyściółka wewnętrzna, z kieszenią na zamek do przechowywania bagażu motocyklowego
 Wodoodporna torba wewnętrzna w zestawie
 Materiał: tworzywo ABS / poliester
Kolor czarny
Powierzchnia: strukturalna
Waga: 2,3 kg
 Szerokość zainstalowana: 40,5 x 36 x 21,5 - 46 cm
 Pojemność: 16 - 29 l

 Właściwości Stelaża Street-Rack
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Idealnie dopasowanie do danego modelu motocykla dzięki specyficznym detalom oraz precyzyjnym procesom
produkcji CNC
Kompaktowy kształt idealnie dopasowany do konstrukcji sportowych motocykli jak i mniejszych motocykli miejskich
 Dostępna płyta adaptacyjna może być szybko i bezpiecznie przymocowana do stelaża bez użycia jakichkolwiek
narzędzi
Zatrzask na płycie adaptacyjnej wyposażony jest w mechanizm zabezpieczający, który gwarantuje bezpieczne
zamocowanie kufrów centralnych TRAX jak i sakw SysBag 15/30 oraz za pomocą adaptera – tank bagów serii EVO
 Dostępne są również zestawy adapterów do mocowania kufrów centralnych innych producentów, takich jak Givi,
Krauser i ShadV Do mocowania dużego bagażu na STREET-RACK dostępne jest rozszerzenie bagażnika, które znacząco
rozszerza powierzchnię ładunkową
 Prosty montaż w oryginalnych punktach mocowania znajdujących się na motocyklu (bez ingerencji w konstrukcję)
dzięki specjalnym elementom mocującym
 Wykonany z lekkiego i wytrzymałego stopu aluminium o grubości 5 mm
 Skuteczna ochrona przed korozją dzięki czarnej powłoce proszkowej
 Materiał: stop aluminium
 Czarny: kolor
 Powierzchnia: malowana proszkowo

Wskazówka

Kufer centralny URBAN ABS może być łączony z kuframi bocznymi z tej samej serii.

Zestaw zawiera

 Stelaż Street-Rack
1 kufer centralny URBAN ABS
1 system DHV do STREET RACK i ADVENTURE RACK
1 wodoodporna torba wewnętrzna
1 zamek do zabezpieczenia pokrywy kufra
Materiały montażowe
 Instrukcja montażu
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